Nordrhein 25/26
Regionalliga mannl. Jugend C
Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:00 01027 Bergischer HC HSG Siebenge...-Thomasberg 23:21
Sa. 27.09.2025 17:30 06002 TSV Bayer Dormagen Bergischer HC 39:29
So. 05.10.2025 15:00 02012 HC Weiden 2018 Bergischer HC 29:35
So. 02.11.2025 12:00 01027 v Bergischer HC Bonner JSG 27:31
So. 09.11.2025 13:00 06104 JSG Handball KéIn Bergischer HC

Sa. 15.11.2025 15:30 01027 Bergischer HC TV Aldekerk

Sa. 22.11.2025 15:00 04030 Interaktiv.H...rf/Ratingen Bergischer HC

Sa. 06.12.2025 17:00 01027 Bergischer HC TuSEM Essen

Sa. 13.12.2025 16:00 09030 VIL Gummersbach Bergischer HC

Sa. 10.01.2026 14:30 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg Bergischer HC

So. 18.01.2026 16:30 01027 Bergischer HC TSV Bayer Dormagen

Sa. 24.01.2026 16:30 01040 v Bergischer HC HC Weiden 2018

So. 01.02.2026 14:00 03012 Bonner JSG Bergischer HC

Sa. 07.02.2026 15:15 01027 Bergischer HC JSG Handball Kéln

Sa. 21.02.2026 13:00 07066 TV Aldekerk Bergischer HC

So. 01.03.2026 15:45 01027 Bergischer HC Interaktiv.H...rf/Ratingen

So. 08.03.2026 10:00 05014 TUuSEM Essen Bergischer HC

Sa. 14.03.2026 14:00 01027 Bergischer HC VIL Gummersbach
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Hallenverzeichnis

01027

01040

02012

03012

03054

04030

05014

06002

06104

07066

09030

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

Leistungszentrum Kanalstral3e

Kanalstr. 30, 42657 Solingen

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wurselen

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Grundschule Oberpleis Sonnenhigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Klaus-Schorn-Sporthalle

Lurmannwald 1d, 45149 Essen

TSV Bayer Sportcenter

An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen
Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 KéIn

Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken

Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmdillerallee, 51643 Gummersbach



Nordrhein 25/26
Regionalliga mannl. Jugend C
Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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