Nordrhein 25/26

Regionalliga männl. Jugend C

Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 20.09.2025 17:00 01027	Bergischer HC	HSG SiebengeThomasberg 23:21
Sa. 27.09.2025 17:30 06002	TSV Bayer Dormagen	Bergischer HC 39:29
So. 05.10.2025 15:00 02012	HC Weiden 2018	Bergischer HC 29:35
So. 02.11.2025 12:00 01027 v	Bergischer HC	Bonner JSG 27:31
So. 09.11.2025 13:00 06104	JSG Handball Köln	Bergischer HC
Sa. 15.11.2025 15:30 01027	Bergischer HC	TV Aldekerk
Sa. 22.11.2025 15:00 04030	Interaktiv.Hrf/Ratingen	Bergischer HC
Sa. 06.12.2025 17:00 01027	Bergischer HC	TuSEM Essen
Sa. 13.12.2025 16:00 09030	VfL Gummersbach	Bergischer HC
Sa. 10.01.2026 14:30 03054	HSG SiebengeThomasber	g Bergischer HC
So. 18.01.2026 16:30 01027	Bergischer HC	TSV Bayer Dormagen
Sa. 24.01.2026 16:30 01040 v	Bergischer HC	HC Weiden 2018
So. 01.02.2026 14:00 03012	Bonner JSG	Bergischer HC
Sa. 07.02.2026 15:15 01027	Bergischer HC	JSG Handball Köln
Sa. 21.02.2026 13:00 07066	TV Aldekerk	Bergischer HC
So. 01.03.2026 15:45 01027	Bergischer HC	Interaktiv.Hrf/Ratingen
So. 08.03.2026 10:00 05014	TuSEM Essen	Bergischer HC
Sa. 14.03.2026 14:00 01027	Bergischer HC	VfL Gummersbach

Hallenverzeichnis

01027	SG.Klingenhalle Kotter Str. 9, 42655 Solingen
01040	Leistungszentrum Kanalstraße Kanalstr. 30, 42657 Solingen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
05014	Klaus-Schorn-Sporthalle Lürmannwald 1d, 45149 Essen
06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06104	Carl-von-Ossietzky Gesamtschule Ossietzkystr. 2, 50737 Köln
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
09030	Schwalbe-Arena Feld 1 Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach



Nordrhein 25/26

Regionalliga männl. Jugend C Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

U

ZΗ

ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Wertung gegen Heimmannschaft WH WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

